
N° protocollo e data: vedi segnatura 

CUP: E39J21008200006 

Reclutamento Esperto Collaudatore PON 

                                                          Istituto di Istruzione Superiore “F.lli Taddia” 
                                  Istituto Tecnico Tecnologico – Istituto Professionale Industria e Servizi  
 
 
 

Codice Identificativo Progetto 13.1.2A – FESRPON-EM-2021-107 
 

I.I.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE) 
Tel. Centr. 051 6856411 - Fax   051 6856431 - C.F. 90013480380 

e-mail: feis01400g@istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.taddia100.gov.it 

Avviso pubblico per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche    
Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

(Prot. 28966 del 6 settembre 2021) 
 

                                                                              All ’ Al bo d’istituto 
 
 
OGG ETTO:  Pubblicazione graduatoria provvisoria per incarico di Collaudatore 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’Avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021, emanato nell’ambito del Programma 
Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”, a titolarità 
del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, rivolto alle scuole statali e finalizzato alla 
dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle 
istituzioni scolastiche per l’attuazione dell’Obiettivo specifico 13.1 - “Facilitare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell'economia” (FESR – REACT EU), nell’ambito dell’azione 13.1.2 “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”– Sotto azione 13.1.2A;  
VISTO il bando prot. n. 6691/C.09.c del 05/11/2021 per la selezione di personale della scuola per l’incarico 
di COLLAUDATORE all’interno del progetto PON sopraindicato; 
VISTI gli esiti della valutazione dei curriculum pervenuti, come da verbale prot. n. 7158/C.09.c del 
17/11/2021 della commissione di valutazione nominata con decreto prot. n. 7028/C.09.c del 13/11/2021,  
 

DI SPO NE 
 

la pubblicazione all’Albo di istituto, ai sensi dell’art. 4, comma 8, del bando, della graduatoria provvisoria 
relativa all’incarico di tutor d’aula: 
 

nominativo punteggio 

BELLETTATI IVAN 25 
 
Avverso tale graduatoria può essere presentato ricorso scritto all’indirizzo di posta elettronica 
feis01400g@istruzione.it entro sette giorni dalla data della sua pubblicazione all’albo della Scuola, 
trascorsi i quali la graduatoria provvisoria diverrà definitiva con la pubblicazione all’albo. 
 
 

Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                       Dott.ssa Elena Accorsi 

                                                                                                                                                                               documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                                                              ai sensi del D. Lgs 82/05 e ss.mm.ii. 

 

A
O

O
IIS

-T
A

D
D

IA
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
71

65
 -

 1
7/

11
/2

02
1 

- 
C

.0
9.

c 
- 

P
ro

ge
tti

 -
 I

mailto:feis01400g@istruzione.it
mailto:feis01400g@pec.istruzione.it
http://www.taddia100.gov.it/
mailto:%20feis01400g@istruzione.it
mailto:%20feis01400g@istruzione.it

		2021-11-17T20:06:13+0100
	ACCORSI ELENA




